РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2016 г.                                               с. Казачинское                                              № 378-п

О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации Казачинского

района от 15.07.2008г. № 350-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

организациям внутреннего водного транспорта»

      В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 года № 23-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от  15.07.2008г. № 350-п

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям внутреннего водного

транспорта» следующие изменения:

- пункт 2 Порядка дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

 «2.1.не допускается предоставление субсидий иностранным юридическим лицам»;

- пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:

 «субсидии не предоставляются на цели приобретения за счет полученных средств

иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с

валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке)

высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а

также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций,

определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами,

регулирующими предоставление субсидий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления

администрации района С.А.Новикову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте

администрации Казачинского района в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                  Ю.Е.Озерских